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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Gonbus Holding ApS

Magleparken 22 3 th
2750 Ballerup

e-mailadresse: fa@gonbus.dk

CVR-nr.: 39532530
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
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Ledelsesberetning
Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for Gonbus ApS og Buswash ApS.
 
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.
 
Betydningsfulde hændelser efter balancedagen
Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som en oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og
nominelt beløb.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har
været indregnet i resultatopgørelsen.
 
Resultatopgørelsen
 
Indtægter fra kapitalandele i dattervirksomheder
Den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes driftsresultat efter skat indtægtsføres i
modervirksomhedens resultatopgørelse under indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og –tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed
valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under
acontoskatteordningen m.v.
 
 

Anvendt regnskabspraksis
 
Resultatopgørelsen
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til
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bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig
til årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat.
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber med LDEL Holding ApS som
administrationsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til
deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion vedrørende
skattemæssige forhold.
 
Sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet på balancedagen,
klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller gældsforpligtelser.
 
Balancen
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel
dattervirksomhedens kapital.
 
Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, henlægges i modervirksomheden ved
overskudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode” under
egenkapitalen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation
på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv
indikation på, at individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
 
Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau,
vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse.
Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med
selskabets kreditstyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på
historiske tabserfaringer.
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefølje.
 
 

Anvendt regnskabspraksis
 
Balancen
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen, som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst afsat med 22%, og reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssige underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
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ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For indeværende år er anvendt en
skattesats på 22%.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede
virksomheder, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret
kostpris.
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle
leasingkontrakter.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024
Note 2024 2023

kr. kr.
Nettoomsætning 0 0
     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 183.127

Bruttoresultat 0 0

Resultat af ordinær primær drift 0 0

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 483.578 183.127

Ordinært resultat før skat 483.578 183.127

Skat af årets resultat -95.810 -56.849

Årets resultat 387.768 126.278

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 387.768 126.278

I alt 387.768 126.278
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Balance 31. december 2024
Aktiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 711.453 711.453

Finansielle anlægsaktiver i alt 711.453 711.453

Anlægsaktiver i alt 711.453 711.453

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 436.053 117.171

Tilgodehavender i alt 436.053 117.171

Likvide beholdninger 0 0

Omsætningsaktiver i alt 436.053 117.171

AKTIVER I ALT 1.147.506 828.624
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Balance 31. december 2024
Passiver

Note 2024 2023
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 711.453 711.453
Overført resultat 387.768 68.886

Egenkapital i alt 1.139.221 820.339

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 8.285 8.285

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 8.285 8.285

Gældsforpligtelser i alt 8.285 8.285

PASSIVER I ALT 1.147.506 828.624
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2024
Gennemsnitligt antal ansatte 0


